1/1

                                                                    2022年 11月 10日

各      位

会 社 名  株式会社ＮＩＴＴＡＮ

代表者名  代表取締役社長 李  太 煥

（コード番号 6493 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員 田中 靖彦

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である広州日鍛汽門有限公司は、同社取締役会において、商号変更を決

議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 当社連結子会社の概要

（１）現商号
広州日鍛汽門有限公司

（英文名:Guangzhou Nittan Valve Co., Ltd. )

（２）所在地

No.79 JunYe Road, Northern Part Eastern

Section Guangzhou Economic & Technological

Development District, Guangzhou, Guangdong

Province, China

（３）代表者の役職・氏名 董事長 六浦 満夫

（４）事業内容 小型エンジンバルブの製造販売

（５）資本金 37,142 千人民元

２. 新商号

広州日鍛汽車部件有限公司 （英文名：Guangzhou Nittan Automobile Parts Co., Ltd.)

３. 商号変更の理由

当社は、2021年６月 25日開催の第 99回定時株主総会の決議に基づき、2022 年４月１日付

で商号を「株式会社ＮＩＴＴＡＮ」に変更したことに伴い、ブランドの統一を図るため、当

社の連結子会社についても商号変更を行います。なお、同社以外の連結子会社につきまして

も、順次、商号変更を検討・決定してまいります。

４. 商号変更日

2022年 12月を予定

以 上